
Comune di Pastrengo
Provincia di Verona

ORIGINALE

Ufficio: TECNICO/LL.PP.

DETERMINAZIONE N. 161
del 25-06-2019

Reg. Settore 161

Oggetto:VERIFICA PRESENTAZIONE OFFERTE PER IL SERVIZIO DI
MANUTENZIONE DEL VERDE DELLE AREE COMUNALI. PRESA
D'ATTO DI GARA DESERTA.CIG: 7940334AE5

PREMESSO:
che con determina del Responsabile del Servizio Tecnico - Lavori Pubblici n. 143 del-
13.06.2019, si avvia la procedura di scelta del contraente per l’affidamento del servizio di
manutenzione del verde pubblico urbano-periodo 2019, 2020, 2021 mediante RdO sul MEPA,
CIG 7940334AE5;
che in data 14.06.2019 è stata avviata la RdO n. 2328859, con invito a 5 operatori economici-
selezionati con la modalità di “selezione casuale” disponibile sul MEPA;
che in data 24.06.2019 alle ore 18.00, termine ultimo di presentazione delle offerte economiche,-
gli operatori economici invitati

RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA

MONTAGNANA SERVIZI 03985030232
FARMAGRICOLA SNC DI SGANZERLA MASSIMO & C. 02395340231
BELLANI LUCIANO GIACOMO 02686530235
TOP THAT TREE SERVICE DI BELLORTI FRANCO 04320340237
BETA SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE 02566350233

non hanno presentato alcuna offerta;

VISTOil Decreto Sindacale n. 2 prot. 3955 del 22.05.2019 di “Nomina del responsabile del Servizio
Tecnico – Lavori Pubblici”;

DETERMINA

DI RITENERE le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto.1.

Determinazione DETERMINAZIONI n. 161 del 25-06-2019  - COMUNE DI PASTRENGO



N. 161

DI PRENDERE ATTO della mancata partecipazione di tutti gli operatori sorteggiati dal sistema2.
Me.Pa. per cui non sono pervenute offerte entro le ore 18.00 del 24/06/2019.

DI DICHIARARE deserta la procedura di affidamento avviata con determina n. 143 del3.
13.06.2019.

DI IMPEGNARE la somma di € 30,00 quale contributo ANAC al capitolo n. 1945 denominato4.
“Prestazioni di servizi per il territorio e l’ambiente”, del Bilancio di Previsione E.F. 2019 - anno
entro il quale l'obbligazione giuridica sarà esigibile.

DI TRASMETTERE copia della presente determinazione al Servizio Finanziario per quanto di5.
competenza.

DI DARE ATTO che il presente provvedimento verrà pubblicato nella sezione “Amministrazione6.
Trasparente” ai sensi di quanto disposto dall’artt. 26 e 37 del D.lgs 33 del 14 marzo 2013
riguardante il riordino della disciplina sugli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni.

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Visto di copertura finanziaria
Certificato di pubblicazione
Allegati su indicati nel testo

Il Responsabile del Servizio

 PANCERA ALBERTO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa

Determinazione DETERMINAZIONI n. 161 del 25-06-2019  - COMUNE DI PASTRENGO


